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1 ] Haumenosanue
OACHEHUA noxasamens

1 2

I. BHEOBOPOTHBIE AKTHBBI

HemarepuanbHbIC aKTHBBI

PesynbTaTtbl uccneaoBaHuit 1
pa3paboTox

OCHOBHEIE CPEACTBA

JOXOTHBIC BIIOXKCHHS
B MATEPHAIbHbIE UEHHOCTH

(DHUHAHCOBEIC BJIOKEHHS
OTJI0’EHHBIE HAOTOBBIE AKTHBEI
ITpoune BHEOGOPOTHBIC aKTHBBI

Hroro no pasneny 1

II. OBGOPOTHBIE AKTHBBI

3anacel

Hanor Ha no6GaBneHHy0 CTOUMOCTh
IO NPHOOPETEHHBIM HEHHOCTAM

JleGuTOpCKAS 32 M0/DKEHHOCTD

OHHAHCOBbIE BJIOKCHHS

JleHexxHbIE cpeacTBa

INpoune 060pOTHEIC AKTHBBI

Hroro no paszaeny II

BAJIAHC

‘ B s 7715555959 I
771501001 003

Lt

1A80 B6D1 508A DOF5 6EF1 60A4 CF95 EBE7

®opma no OKY 0710001
Byxraarepckuii 6ananc
Axcrus

 Ha omyemnyio damy Ha 31 dexatipa Ha 31 dewabps zoda,
Koo omuemozo nepuooa npedsidyyezo 200a " 2’2‘;;’3%3“‘;20
1110
1120
1130
1140
1s0 0 465000 129699
meo 1 351
1170
mo 1351 465000 129699
1210
1220
1230 34546 23760 2766
240 1614593 616971 627263
1250 1 54 397 lell
1260 O 717312 1627
20 1649293 648439 633267
o 1650644 1113439 762966
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IIL KATTTAJI ¥ PE3EPBBI

YcraBHBIH KammATAN
CoOCTBEHHBIE AKLHH, N
BBIKYIUICHHBIC Y aKIIHOHEPOB

ITepeonenka
BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB

JlobaBounsnit kanuTan
(6e3 mepeoLeHKH)

PescpsHbiii kKanuTan

Hepacnpeaenennas npubbLib
(HEMOKPBITHIH YOBITOK)

Hroro mo pazupeny 1IT

INACCHB

Ha omyemnyro damy

Ha 31 oexabps

Ha 31 0exabpa 200q,

Koo omuemnozo nepuoca npeowdyuezo 200a P if)‘;‘;;’g;{‘ oty
o 1000 1000 1000

o X X )
1340

1350

1360

3o 5195 17374 10505

1o 6195 18374 11505

IV. TOJITOCPOYHLIE OBS3ATEJILCTBA

34aCMHBIC CPCACTBA

OTNOKEHHBIE HAJIOTOBBIC
obs13aTenbcTBa

Pe3epBbl 01 YCIOBHBIC
obs3arenscTBa

INpounc o6s3aTCIBLCTBA

Hroro mo pasaeny IV

1624490

1410

381241

124198

1420

1430

1450

1624490

1400

V. KPATKOCPOYHBIE OBSA3ATEJILCTBA

3aeMHbIe CPeACTBA

Kpeauropckas 3a10/0KEHHOCTD

Joxoasr Oy Ayumx nepruoIos

Pe3epBbl MpeacTOSIIHX
pacxomoB

ITpoune o6s3aTenscTBa
Hroro mo pazzeny V

BAJIAHC

Ipumeuanns

19940
19

1510

1520

1530

381241

86470
627355

124198

627263

1540

1550

19959
1650644

1500

1700

713825
1113439

627263
71762966

1) YxasnIBaeTCA HOMEP COOTRETCTBYIOMIENO NOSCHEHNUA K BYXTalrepckoMy GallaHCy H OTUETY O NPHOHIAX H YOTKaX.

2) Hexommeprieckast OpraHu3aliug KMeHyeT ykalaHHh pasgen "Llenepoe punancuposanue”. BMecTo mokasarenett “Verasnuit kanuran’, “Jobaounuii kanutan”,
"PesepBHeiit kanuTan" u "Hepacnpenenensas npubelb (HENOKPHTHIH YORTOK)" HexoMMepHecKkas OpraHH3alus BIUTIOHaeT Nnokasaresy "Tlaesoif donn”, "Lienesoi
kanuran”, "llesessie cpeactsa”, "MoH HEABMXIMOIO H 0C060 LIEHHOIO ABHAKHMOTO HMYIecTBa", "Pe3epBHEIH 1 uHble leNeBbie GOHR" (B 3aBHCHMOCTH 0T GOPMH
HEKOMMCPYECKOH OPraHH3aLMH 0 HCTOUHHKOB HOPMHPORAHUS HMYINECTBA).

3) 3peck H B APYTHX GOpMaX OTMETOR BHIIMTAEMBIH HITH OTPHUATE/LHBIA [10Ka3aTE b 10K3HIBAETCS B KPYTIHIX CKOBKaX.
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OTtuer 0 npubbLIAX H YObITKAX

Haumenosanue
nokasameyui
2

BrIpyHxa (32 MHHYCOM HA;10Ta Ha JOOABICHHYIO
CTOHMOCTD, AKIH30B)

Ce6eCcTOMMOCTD MPOAAK
Banogsast npuOsLab (YOBITOK)
KoMMmepueckue pacxoast
YnpaBieHYeCKHe PacXo/b!

Ipu6suts (YOBITOK) OT IpoAask
JloXOmBI OT YHacTHs B APYTHX OPTaHH3ALHAX
ITpOLIEHTHI K MOTYYCHHIO
IpoueHTH Xk yrinaTe
IIpouue 10x0ab1
[Npoume pacxoast

IIpu6b1ab (y6bITOK) A0 HANOr006./107KEeHHST
Texyumi Hanor Ha IPUOHLTL
B.T. IOCTOAHHbIC HAJIOrOBbIE 0043aTEIbCTBA (AKTUBbI)
H3MEHeHWe OTJIOXEHHBIX HAJIOTOBBIX 00434TEbCTB
H3MeHEHHE OTIOKCHHBIX HAJIOTOBBIX AKTHBOB
ITpouee

Yucras npulsuib (YObITOK)

CITIPABOYHO

Pe3ynpTaT OT NEpeoLECHKUH BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB,
HE BKJTFOYAEMBIH B YHCTYIO MPHOBIIL (YOBITOK) nepuoaa

Pe3yabTaT OT MpOvMX Onepauuid, He BKIFOUAEMBIH
B HYHCTYHO MpHOBITL (YORITOK) TIEpHOaa

CoBokynHbIH (PHHAHCOBBIN pe3y/IbTaTa NEPHOAA

Basosast npuObInb (YOBITOK) Ha aKIIHIO

PazBoaxcHHAs MPUOBLTE (YOBITOK) HA aKIMIO

llpumeuanns
1) ¥YxasbiBaeTcs HOMep COOTBETCTBYIONIETO NOACHEHUA K ByXrairepcxoMy 6anaHCy H oT4eTy 0 TpUGHULIX H yOBITKaX.
2) BhIpyuKa OTPANKACTCH 34 MHHYCOM HAJOTA Ha JO0ABJICHHYK) CTOHMOCTh, AKLH30B.
3)CoBOKYNHLIH QHHAHCOBEIH pesyNLTaT NepUOAa ONpefenseTcs kak CyMMa cTpok «UHcTas MpUbHUTL (YORITOK)Y, «PesynbTaT OT NepeoLEeHKH BREOGOPOTHHIX aKTHBOB,
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He BIUTIOYaeMslit 8 uncTyio Npubhith (yBHTOK) nepiofa» B «Pe3yanTaT OT NPOYHX OMePALnii, He BKMOYaeMbli B YHCTYIO NMPHOLITL (YOLITOK) neproaa» .



